
Usnesení Valné hromady Českého svazu orientačních sportů 

konané dne 1. května 2021 v Praze 

(Aula ČUS, Zátopkova 100/2, Praha 6) 

 
Jednání valné hromady bylo zahájeno ve 12:00 hod. 

VH v úvodu jednání schválila program jednání, jednací a volební řád VH a zvolila pracovní předsednictvo, 

mandátovou, volební a návrhovou komisi, které pracovaly ve složení: 

Pracovní předsednictvo: Radan Kamenický, Petr Klimpl, David Aleš, Přemek Škoda, Zbyněk Pospíšek 

Mandátová komise: Michal Žejdlík, Zdeněk Kopecký, Monika Lisá 

Volební komise: Jan Netuka, Arnošt Komárek, Kristýna Skyvová  

Návrhová komise: Lubomír Macháček, David Aleš, Marek Otruba  

 

1. VH vzala na vědomí zprávu mandátové komise o počtu delegátů.  Z 51 delegátů s hlasem rozhodujícím 

bylo přítomno 51 delegátů tj. 100%, tedy VH byla usnášeníschopná.  

2. VH vzala na vědomí zprávu Radana Kamenického o činnosti ČSOS za rok 2020 

3. VH schválila přehled o hospodaření ČSOS k 31. 12. 2020, který předložil Jiří Šubrt 

4. VH schválila zprávu kontrolní skupiny ČSOS za rok 2020, kterou předložil Adam Zitka 

5. VH vzala na vědomí zprávu Petra Klimpla o závěrech shromáždění sekce OB 

6. VH vzala na vědomí zprávu Přemka Škody o závěrech shromáždění sekce LOB 

7. VH vzala na vědomí zprávu Zbyňka Pospíška o závěrech shromáždění sekce MTBO 

8. VH vzala na vědomí zprávu Libora Forsta o závěrech shromáždění sekce Trail-O 

9. VH potvrdila změnu sídla Karlovarského KS ČSOS a Jihočeského KS ČSOS 

10. VH schválila změnu Stanov ČSOS  

11. VH zvolila Radana Kamenického předsedou ČSOS 

12. VH potvrdila Petra Klimpla, Přemka Škodu a Zbyňka Pospíška za členy výkonného výboru ČSOS na další 

funkční období 

13. VH zvolila Jana Fialu, Jana Picka, Dominiku Plochovou, Marka Pospíška a Dušana Vystavěla za členy 

výkonného výboru ČSOS 

14. VH zvolila Ivana Matějů, Petra Valáška a Adama Zitku za členy kontrolní skupiny ČSOS 

15. VH schválila návrh rozpočtu ČSOS na rok 2021 

16. VH pověřila VV-ČSOS, aby se svojí iniciativou vůči státním orgánům zasadil o restart organizovaného 

amatérského sportu a opětovné povolení sportovních venkovních soutěží v individuálních sportech 

17. VH schválila klíč k určení počtu delegátů na další VH ČSOS takto: 14 delegátů za KS ČSOS, tj. 1 delegát 

za každý krajský svaz ČSOS, a další delegáti za jednotlivé sekce ČSOS tak, že základní počet pro jednu 

sekci jsou 3 delegáti + za každých 500 registrovaných členů má sekce nárok na dalšího 1 delegáta (dle 

stavu registrací v systému ORIS k 1. 9. 2021). 

 

 

Jednání VH ČSOS bylo ukončeno v 13:55 

 

Praha, 1. 5. 2021 

 

zapsal: Lubomír Macháček ............................................... 

 

ověřil: David Aleš ............................................... 

 

ověřil: Marek Otruba ............................................... 

 

 

 

 


